

DANH MỤC VẬT TƯ TIÊU CHUẨN KÈM MẬT PHẨM CHẤT SAU KIỂM KÊ 01 NGÀY 01/01/2025



ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

STT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Theo sổ sách		
				SL	ĐG	TT
I. Vật tư ứ đọng, lỗi thời lạc hậu						137.573.121
1	3.20.94.614.000.00.C05	Đầu nối 31FE4*JR45	Cái	4,00	60,00	240
2	3.56.90.088.000.00.C02	Máy biến điện áp tự điện TYD220/3-0.0064TH, ccx 0,2/3P	Bộ	1,00	1.100.000	1.100.000
3	3.62.95.579.000.00.CXX	Tủ rơ le bảo vệ RJ1A	Cái	1,00	70.000.000	70.000.000
4	3.62.95.580.000.00.CXX	Tủ rơ le bảo vệ RJ1B	Cái	1,00	50.000.000	50.000.000
5	3.82.03.034.000.00.C05	Module mở rộng cho bộ lập trình TSXDEZ 12D2	Cái	1,00	310.000	310.000
6	3.82.63.120.000.00.C05	Module TSXDMZ28DR	Cái	1,00	310.000	310.000
7	3.82.63.123.000.00.C05	CPU TSX3721-V5.0	Cái	1,00	3.425.000	3.425.000
8	3.82.63.124.000.00.C05	Extension rack TSX RKZ02	Cái	1,00	75.000	75.000
9	5.45.70.116.CHN.00.A10	Bộ điều khiển/giám sát MC model JFZ-22F (4N) 220VDC	Bộ	2,00	1.864.773	3.729.545
10	5.49.55.412.000.00.C05	Bộ dò tốc độ rung VS-068	Bộ	2,00	2.671.478	5.342.955
11	5.49.70.523.000.00.C05	Bộ nguồn DC/DC model BB1U-6150V 150W	Cái	1,00	390.000	390.000
12	5.49.70.602.000.00.C02	Link XH17W2T/DKZ	Cái	50,00	24.433	1.221.630
13	4.88.65.634.VIE.00.000	Gioăng cao su 184 x 200 x 18mm	Cái	2,00	406.420	812.840



STT	Mã vật tư	Tên vật tư	DVT	Theo sổ sách		
				SL	ĐG	TT
14	4.88.65.635.VIE.00.000	Gioăng cao su 110 x 126 x 15mm	Cái	1,00	280.000	280.000
15	4.88.65.636.VIE.00.000	Gioăng cao su 110 x 120 x 7/14mm	Cái	1,00	170.000	170.000
16	4.88.65.062.000.00.A05	Phốt chịu áp 110 x 125 x 15mm	Cái	2,00	8.935	17.870
17	4.88.65.062.000.00.C01	Phốt chịu áp 110 x 125 x 15mm	Cái	2,00	24.659	49.318
18	4.88.65.184.000.00.A05	Gioăng vòng O phi 200 x 6mm	Cái	4,00	6.858	27.432
19	4.88.65.184.000.00.C01	Gioăng vòng O phi 200 x 6mm	Cái	4,00	5.846	23.382
20	4.88.65.636.000.00.C01	Gioăng cao su 110 x 120 x 7/14mm	Cái	2,00	23.955	47.909
21	5.45.85.240.000.00.A10	Thiết bị đo độ rung máy phát CWY-DO-9800T08-M10x1-B-01-05090-K CWY-DO-9800Q08-901	Bộ	1,00	240.000	240.000
II. Vật tư kém, mất phẩm chất						103.156.929
1	3.50.76.002.CHN.00.000	Rơ le áp lực 1~10bar G3/8"A	Cái	1,00	1.018.316	1.018.316
2	3.30.14.278.000.00.D01	Cầu chì FD20GB100V16T-C089495, 1000VDC/1500VAC, 16A	Cái	1,00	22.500	22.500
3	3.34.80.000.CHN.00.D01	Khóa lặc chuyển 3 chế độ BACO PR12	Cái	2,00	336.111	672.222
4	3.50.36.318.000.00.DXX	Rơ le bảo vệ khoảng cách REL670	Cái	2,00	13.150.000	26.300.000
5	3.62.95.062.000.00.DXX	Tủ rơ le bảo vệ RG1	Cái	1,00	15.850.000	15.850.000
6	3.62.95.063.000.00.DXX	Tủ rơ le bảo vệ RG2	Cái	1,00	15.850.000	15.850.000
7	3.62.95.064.000.00.DXX	Tủ điều khiển van cầu (phần điện)	Cái	1,00	11.990.000	11.990.000
8	3.62.95.342.000.00.DXX	Tủ đo lường máy phát	Cái	1,00	1.006.200	1.006.200
9	3.82.04.019.000.00.D01	Bo mạch điều khiển trạm cảnh báo lũ HS/GSM + Bo mạch phát điện nguồn AC và điều khiển quạt + Bo mạch phát tín hiệu analog	Bộ	3,00	697.500	2.092.500
10	3.82.63.132.000.00.D01	Module analog input 1762-IF4	Cái	1,00	32.500	32.500

TT	Mã vật tư	Tên vật tư	DVT	Theo sổ sách		
				SL	ĐG	TT
	3.82.63.133.000.00.D01	Module analog input 1762-OF4	Cái	1,00	109.400	109.400
12	3.82.63.134.000.00.D01	PLC MicroLogix TM1200 CAT 1762-L40BXHR	Bộ	1,00	135.000	135.000
13	3.90.89.006.000.00.D01	Bộ sấy máy phát 220VAC, 2kW	Bộ	2,00	53.637	107.273
14	4.83.00.247.000.00.DXX	Khớp nối mềm DN200	Cái	1,00	31.250	31.250
15	5.03.96.761.000.00.D01	Ố bi 6205-2Z	Cái	2,00	1.218	2.436
16	5.03.97.865.000.00.D01	Ố bi 6205-2Z/C3	Cái	1,00	1.432	1.432
17	5.03.97.880.000.00.D01	Vòng bi tự lựa GE 160ES, phi 160 x 225 x 105mm	Cái	1,00	41.027	41.027
18	5.18.26.386.000.00.D01	Động cơ hút hơi dầu EM-20-2-140A (gồm quạt) 1 pha, 220VAC, 44W	Cái	1,00	6.500	6.500
19	5.18.36.052.000.00.D01	Động cơ van xả dây QT9, 30W	Cái	1,00	67.556	67.556
20	5.19.04.595.000.00.D01	Van xả dây BFV-W, DN100	Cái	1,00	11.537	11.537
21	5.31.80.154.CHN.00.DXX	Thiết bị giám sát hệ thống nạp ắc quy FXL-12, 24VDC	Bộ	1,00	136.800	136.800
22	5.39.85.656.000.00.D01	PLC S7-200, CPU 224, 6ES7214-1BD23-0XB0	Cái	1,00	185.817	185.817
23	5.43.01.296.000.00.D01	Cảm biến khối FSP-851, 24VDC	Cái	1,00	18.818	18.818
24	5.49.55.395.000.00.D01	Bộ điều khiển máy phát diesel model IG-NT GC	Bộ	1,00	403.635	403.635
25	5.49.70.066.000.00.DXX	Bộ giám sát rung đảo	Bộ	1,00	1.000.000	1.000.000
26	5.49.70.080.000.00.DXX	Cảm biến độ đảo	Cái	4,00	482.000	1.928.000
27	5.49.70.508.CHN.00.D01	800M CI853K01 Interface RS-232	Cái	1,00	635.000	635.000
28	5.49.70.583.000.00.D01	Dây cáp cảm biến nhiệt JTW-LD-85-8687	Mét	120,00	811.82	97.418
29	5.49.70.606.000.00.D01	Loa phóng thanh TOA TC 615	Cái	8,00	24.130	193.040
30	5.49.70.613.CHN.00.D01	Module đo lường và bảo vệ quá tốc MSP50	Bộ	1,00	275.000	275.000
31	5.49.85.701.000.00.D01	Chốt (pin) M30 x 160mm	Cái	1,00	18.333	18.333
32	5.49.85.733.000.00.D01	Máy hút bụi phan Anh AG-1098, 1600W, 220VAC	Cái	1,00	27.364	27.364
33	5.51.70.194.000.00.DXX	Cảm biến độ rung VS-068	Cái	6,00	482.000	2.892.000

TT
3 TÂM
DẤU G
IN
10/11

STT	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Theo số sách		
				SL	ĐG	TT
34	5.60.91.030.000.00.D01	Phao báo mức CHUX CX-M15-2	Bộ	3,00	30.150	90.450
35	5.84.41.134.CHN.00.DXX	Bơm dầu điều tốc (động cơ Y-160L-4 V1, 15kW, 380V, 1460v/p; đầu bơm 3G45X6C2, 13kW, 6.3MPa, 5.76m3/h, 1450v/p)	Bộ	1,00	3.261.240	3.261.240
36	5.86.93.253.TPE.00.D01	Quạt làm mát tản nhiệt SF8025/AT-2082HSL, 220/240VAC, 50/60Hz, 80 x 80 x 25mm	Cái	3,00	7.000	21.000
37	5.96.01.304.CHN.00.D01	Bộ chuyển đổi RS232/RS485/RS422	Bộ	1,00	28.500	28.500
38	3.10.88.629.000.00.D01	Sứ chuỗi 24kV (3 bát sứ/chuỗi)	Cái	1,00	1.313	1.313
39	3.30.14.256.000.00.DXX	Cầu chì XRNT 40A, 7,2kV, 50kA	Cái	3,00	12.739	38.218
40	3.30.14.260.000.00.DXX	Cầu chì XRNT 16A, 24kV, 50kA	Cái	3,00	12.920	38.760
41	3.34.45.076.000.00.D01	Nút ấn có đèn LA126	Cái	2,00	112,00	224
42	3.42.76.057.000.00.D01	Cuộn cắt 220VDC, 240W (đồng bộ với máy cắt 22kV của AREVA VEP24T0625D22P21W, Udm 24kV, Idm 630A)	Cái	1,00	68.162	68.162
43	3.42.80.015.000.00.DXX	Chống sét van LA, 18kV	Cái	1,00	279.750	279.750
44	3.42.80.016.000.00.D01	Chống sét van HE-S 24, 22kV	Cái	6,00	8.235	49.409
45	3.46.09.052.000.00.D01	Áp tô mát 2 pha 32A	Cái	1,00	8.637	8.637
46	3.50.17.006.000.00.D01	Rơ le giám sát áp RM22TR33	Cái	2,00	22.192	44.384
47	3.50.90.281.000.00.D01	Cảm biến nhiệt độ RTD PT100	Cái	1,00	7.590	7.590
48	3.56.90.422.CHN.00.D01	Bộ chuyển đổi nguồn CAD120121, input 100 - 240VAC, 50/60Hz, output 12V/10A/100W	Bộ	1,00	7.750	7.750
49	3.66.71.103.000.00.D01	Đèn báo màu đỏ YW-EQ, 220VAC, phi 22mm	Cái	1,00	1.230	1.230
50	3.66.81.027.CHN.00.D01	Đèn báo màu đỏ AD16-22D S31, 220V, 20mA	Cái	1,00	2.500	2.500
51	3.80.84.020.000.00.D01	Cầu dầu 4U, 6mm	Cái	1,00	128,00	128
52	3.82.04.019.000.00.D01	Bo mạch điều khiển trạm cảnh báo lũ HS/GSM + Bo mạch phát điện nguồn AC và điều khiển quạt + Bo mạch phát tín hiệu analog	Bộ	1,00	697.500	697.500

Theo sổ sách
 TT
 90.450

	Mã vật tư	Tên vật tư	ĐVT	Theo sổ sách		
				SL	ĐG	TT
	3.88.09.131.000.00.D01	Tụ điện 12.5mF, 400VAC	Cái	1,00	1.818	1.818
54	4.84.14.319.000.00.DXX	Chốt trục treo cửa	Cái	1,00	120.000	120.000
55	5.03.97.399.000.00.D01	Ổ bi KIB-6206Z	Cái	2,00	2.148	4.295
56	5.05.85.845.000.00.D01	Kẹp chổi than (Brush holder) HZ12-2, 25 x 32 x 60mm	Cái	5,00	33.668	168.340
57	5.19.75.231.000.00.DXX	Đầu hút bơm nước DN42	Cái	2,00	2.180	4.359
58	5.43.01.243.000.00.D01	Cảm biến khói J2351	Cái	10,00	42.863	428.625
59	5.43.01.301.000.00.D01	Đầu báo nhiệt gia tăng kiểu địa chỉ 5951RJ	Cái	10,00	23.082	230.818
60	5.45.40.402.IND.00.D01	Bộ dầu trên tua bin RTJ-1000	Bộ	2,00	2.545.120	5.090.240
61	5.45.70.024.000.00.D01	Nút nhấn JBG-12LX	Cái	2,00	26.327	52.653
62	5.45.85.183.000.00.D01	Hộp bộ đo lường nhiệt độ dầu và bạc tua bin model WP-C803-02-23-HH-T	Cái	8,00	16.907	135.259
63	5.49.70.020.000.00.D01	Bộ kích điện HANS HS-1000-12	Bộ	1,00	45.091	45.091
64	5.49.70.058.000.00.DXX	Bộ chuyển đổi tín hiệu CWY-D0-02-08-09-05	Bộ	1,00	350.000	350.000
65	5.49.70.059.000.00.DXX	Bộ chuyển đổi tín hiệu CWY-D0-9800Q08-901	Bộ	4,00	350.000	1.400.000
66	5.49.70.081.000.00.DXX	Cảm biến và dây đo CWY-D0-9800T08	Bộ	6,00	893.350	5.360.100
67	5.49.70.606.000.00.D01	Loa phóng thanh TOA TC 615	Cái	19,00	24.130	458.470
68	5.76.97.135.000.00.D01	Bộ giám sát nhiệt độ máy biến áp tự dòng BWDK-S (gồm cảm biến nhiệt độ Pt100)	Bộ	2,00	162.750	325.500
69	5.96.01.071.000.00.DXX	Bộ chuyển đổi tín hiệu CWY-D0-9800T08	Bộ	1,00	350.000	350.000
70	5.96.01.274.000.00.D01	Ampli SPA-306XG Digital	Cái	1,00	211.364	211.364
71	5.96.06.087.000.00.D01	Camera giám sát KBVISION KX-2007ePC	Cái	4,00	152.697	610.788
72	8.60.83.294.000.00.D01	Đồng hồ đo lường đa chức năng PM710	Cái	1,00	3.590	3.590
	Giá trước thuế					240.730.050
	Thuế GTGT 8%					19.258.404
	TỔNG CỘNG					259.988.454

GIA